روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 5000 تومان شماره 4983پنج شنبه 3 شهریور 1401 27 محرم 1443 25 آگوست 2022 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: ما از مدیر کل آژانس انتظار نداریم بیاناتی را مطرح کند که خواسته رژیم صهیونیستی است.به گزارش خبرنگار مهر، محمد
اســلامی رئیس سازمان انرژی اتمی پیش از ظهر دیروز )چهارشــنبه( در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع